

Rozpočet cenová nabídka

Stavební úpravy přípravné práci pro Úpravy pitevny – U Nemocnice 3, Praha 2

1. Zhotovení protiprachové říčky – chodba před pitevnou	
- SDK příčka jednostranná do klenby 8,1m ² á 770	6237,-
- zárubeň ocelová 197/90/L do SDK nákup + mtž	1320,-
- dveře 920, kování 360, zámek pro Fab 270, vložka Fab 230, vynesení + mtž 2HR á 250, celkem	2280,-
- doprava 2x600	1200,-
2. Přeložka potrubí tlak. vody a odpadu z komína	
- zaměření přesného umístění závady 3prac. á 1,5HR á 250	1125,-
- protiprach. opatření 3folie á 110, páska 60, práce 2 HR á 200	790,-
- bourací práce – opatrné obnažení zazděných trubek v komíně 2prac. á 6HR á 250	3000,-
- vynesení ssuti + úklid 2HR á 200	400,-
- instalatérské práce ve stísněném prostoru vč. mat. 1800, doprava 600	2400,-
- zazdění a začištění komín. průchodu a zdi 2prac. á 5HR á 250	2500,-
material vč. dopravy a vymošení	800,-
3. Jádrové vrtání po ventilaci suterén ø 150,dl. 900 vč. dopravy	4750,-
- ochrana venkovního prostoru (folie + malíř. textilie)	360,-
- dodávka plast. chráničky vč. lepidla + mřížky 250 + 135, mtž 3HR á 250	1135,-
- doprava	600,-
- oprávký zdi i fasáda 2Hr á 250 + úklid a odnos odpadu 2HR á 200	900,-

Cena celkem bez DPH

29797,-Kč

DPH 21%

6257,37Kč

Cena vč. DPH

36054,37Kč

V Praze dne 2/4/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218

Rozpočet cenová nabídka

Úprava pitevny U Nemocnice 3 – podlaha 1. vrstva (54,7m² vč. výklenků)

1. Vyrovnání hrubého násypu, dočištění 30HR á 200	6000,-
- podsyp jemný – zvlhčený beton	
prostý C do 30mm 2m ³ á 5600	11200,-
- doprava 2x1500	3000,-
- práce 4x10HR á 250	10000,-
- svislá doprava 2t á 1300	2600,-
- podložka – plachta tkaná (ochrana dlažby dvora)	800,-
2. Separáční vrstva 54,7m ²	
á 35 + uložení 4HR á 250	2914,50
3. Kari síť 70m ² á 75 + doprava 1000	6250,-
svislá doprava + manipulace s kari sítí	1500,-
4. Beton. mazanina do tl. 80 typ C s vloženou výztuží (kari síť)	
podložka – plachta tkaná	800,-
- nákup betonu 2, 7m ³ á 5600	15120,-
- doprava 3 x 1500	4500,-
- svislá doprava 2,7t á 1300	3510,-
- práce 5 x 18HR á 250	22500,-
5. Pomůcky, latě atd.	3000,-
6. Úklid denní 6 x 2HR á 200	2400,-
Cena celkem bez DPH	96094,50Kč
DPH 21%	20179,85Kč
Cena vč. DPH	116274,35Kč

V Praze dne 2/4/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218

Rozpočet cenová nabídka

Úprava pitevny U Nemocnice 3, Praha 2

Hydroizolace – separační vrstva mezi 1. a 2. vrstvou ZB podlahy

1. Nákup stěrkové hydroizolace á 15 kg; 10ks á 2150	21500,-
2. Doprava	1000,-
3. Aplikace stěrkování, dvojnásobné 2x54,7m ² á 60	6564,-
4. Pomůcky – jednorázové – vyhodí se či spotřebují	3500,-

Cena celkem bez DPH	32564,-Kč
DPH 21%	6838,44Kč
Cena vč. DPH	39402,44Kč

V Praze dne 2/4/2017

Ing Zdeněk Kohout
PENTA TRADE s.r.o.
25207Štěchovice218